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PROTOKÓŁ 
z XXXI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 25 czerwca 2021 r. 
 
Obrady XXXI sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 25 czerwca 2021r. 
w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 
11.04. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni:  
Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz 
Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, 
Zbigniew Szczuplak, Dorota Trzebińska i Roman Woźniak.   

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
3. Janusz Kwidziński – Sekretarz  
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
5. Grzegorz Niciejewski -Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2020 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2020 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym 16/8, obręb Bobolin. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu 

zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Kołbaskowo. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie programu wspierania uzdolnionych artystycznie, niepełnoletnich 
mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/116/20211 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 17 października 2011 r., w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 
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pozbawiania oraz wysokości okresowych stypendiów sportowych dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2021 
roku. 

19. Wolne wnioski i zapytania. 
20. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radne Barbara Dąbrowska i Iwona 
Szuszkiewicz nieobecne. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXX sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Polickiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 3927Z Szczecin-Siadło Górne na 3 odcinkach”. 
Wyniki głosowania: 
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Izabela 
Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna Sypniewska 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Utwardzenie poboczy na drodze powiatowej Nr 3920Z 
Dołuje-Przecław na odcinku Stobno-Będargowo”. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Izabela 
Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna Sypniewska 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis zgłosiła rozszerzenie porządku 
obrad o projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 261/1, obręb Moczyły oraz 125, obręb 
Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
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NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej zgłosiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o 

projekt uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczenia poboru wody do podlewania ogrodów, 
terenów zielonych, nawadniania upraw rolnych oraz napełniania basenów i zbiorników z 
gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna zgłosiła wniosek 
o wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Wójta Gminy Kołbaskowo w zakresie braku działania w sprawie prowadzenia 
nielegalnych składowisk odpadów zlokalizowanych na terenie gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wniosła o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na niesłuszne naliczanie opłat za odpady 
komunalne. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
 
Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2020 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2020 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. oraz 

zmiany uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 16/8, obręb Bobolin. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 
projektu zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Kołbaskowo. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie programu wspierania uzdolnionych artystycznie, 
niepełnoletnich mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/116/20211 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 października 2011 r., w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz wysokości okresowych stypendiów sportowych dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 
2021 roku. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 261/1, obręb Moczyły oraz 125, obręb 
Kołbaskowo. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczenia poboru wody do podlewania 
ogrodów, terenów zielonych, nawadniania upraw rolnych oraz napełniania basenów i 
zbiorników z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Kołbaskowo. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na niesłuszne naliczanie opłat za 
odpady komunalne. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Kołbaskowo w zakresie braku działania w sprawie prowadzenia nielegalnych 
składowisk odpadów zlokalizowanych na terenie gminy Kołbaskowo. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinasowanie zadania inwestycyjnego „Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 
3927Z Szczecin-Siadło Górne na 3 odcinkach”. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Utwardzenie poboczy na drodze powiatowej 
Nr 3920Z Dołuje-Przecław na odcinku Stobno-Będargowo”. 

25. Wolne wnioski i zapytania. 
26. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2020 roku. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła informacje dotyczące procedury przeprowadzenia debaty 
nad Raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2020.  
W debacie nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2020 wzięli udział radni Rady Gminy 
Kołbaskowo oraz mieszkaniec Gminy Kołbaskowo, który zgodnie z art. 28aa ust. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym złożył do Przewodniczącej Rady zgłoszenie poparte 
odpowiednią liczbą podpisów mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
Po zakończeniu debaty Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w związku z koniecznością 
przygotowania uzasadnienia do projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Kołbaskowo wotum zaufania. 
Po wznowieniu obrad w XXX sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczy trzynaścioro radnych na 
piętnastoosobowy skład Rady Gminy. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Nikt nie zgłosił zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
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ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/370/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi gminy Kołbaskowo wotum 
zaufania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 
rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok przez Komisję Budżetową.  
Przewodniczący Komisji odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Gminy Kołbaskowo za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/371/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 
rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2020 rok. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Bożena Grzybowska przedstawiała wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2020 rok oraz uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Szczecinie z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie absolutorium. 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2020 rok został zaopiniowany pozytywnie przez 
członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/372/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2020 rok stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że jest to kolejny rok z rzędu, kiedy Wójt Gminy 
Kołbaskowo Małgorzata Schwarz otrzymuje jednogłośne absolutorium. Przewodnicząca złożyła 
gratulacje oraz podziękowania, za owocną pracę w tak trudnym roku jakim był rok 2020. 
Wójt Gminy Kołbaskowo Pani Małgorzata Schwarz podziękowała wszystkim współpracownikom, 
bez których nie byłoby takiego efektu. Ten sukces jest głównie dzięki ich pracy, otwartości oraz 
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wsparciu. Wójt podziękowała również radnym za współpracę, wsparcie oraz owocne dyskusje i 
inne spojrzenie na funkcjonowanie i rozwój gminy. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały wraz z 
autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 24 czerwca 2021 roku został zaopiniowany 
pozytywnie przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/373/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
oraz zmiany uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 
2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/374/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetową. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/375/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu na dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na 
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prowadzeniu ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/376/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/377/2021 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie 
bezprzetargowym stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 16/8, obręb Bobolin. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarczą. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/378/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 16/8, obręb Bobolin stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 
projektu zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/379/2021 w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu projektu zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie programu wspierania uzdolnionych artystycznie, 
niepełnoletnich mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z poprawką wprowadzoną 
w punkcie piątym programu wspierania uzdolnionych artystycznie niepełnoletnich 
mieszkańców Gminy Kołbaskowo gdzie w składzie Komisji stypendialnej powinna być wpisana 
cała nazwa Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/380/2021 w sprawie programu wspierania uzdolnionych artystycznie, 
niepełnoletnich mieszkańców Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/116/20211 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 października 2011 r., w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz wysokości okresowych stypendiów sportowych dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak 
poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków 
Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/381/2021 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/116/20211 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 października 2011 r., w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz wysokości okresowych stypendiów sportowych dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 
2021 roku. 
Plany prac poszczególnych Komisji zostały zaopiniowane przez ich członków pozytywnie. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że po zmianie, do planu pracy Komisji 
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Rewizyjnej na II półrocze 2021 roku wprowadzono punkt dotyczący przeprowadzenia kontroli 
w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu, zamiast w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Kołbaskowie. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/382/2021 w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II 
półrocze 2021 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 261/1, obręb Moczyły oraz 125, obręb 
Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/383/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 
nieruchomości stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 261/1, obręb Moczyły oraz 
125, obręb Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 20: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczenia poboru wody do podlewania 
ogrodów, terenów zielonych, nawadniania upraw rolnych oraz napełniania basenów i 
zbiorników z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o wprowadzeniu zmian w projekcie 
uchwały dotyczących godzin obowiązywania zakazu od 5.00 do 24.00 oraz okresu 
obowiązywania od 1 maja do 30 września. 
W tym punkcie obrad radni dyskutowali nad zasadnością wprowadzenia ograniczenia poboru 
wody we wszystkich miejscowościach gminy Kołbaskowo.  
Wójt zaapelowała do mieszkańców o retencjonowanie wody deszczowej do podlewania roślin w 
ogrodach oraz o oszczędzanie zasobów wodnych. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/384/2021 w sprawie ograniczenia poboru wody do podlewania 
ogrodów, terenów zielonych, nawadniania upraw rolnych oraz napełniania basenów i 
zbiorników z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Kołbaskowo 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 21: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na niesłuszne naliczanie opłat za odpady 
komunalne. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały i przedstawiła jego 
uzasadnienie.  
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/385/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na niesłuszne naliczanie opłat 
za odpady komunalne stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 22: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo 
w zakresie braku działania w sprawie prowadzenia nielegalnych składowisk odpadów 
zlokalizowanych na terenie gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały i przedstawiła jej uzasadnienie.  
W związku z pytaniem radnego Tomasza Kufla Wójt Małgorzata Schwarz przedstawiła aktualny 
stan prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie, której dotyczy skarga.  
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/386/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Kołbaskowo w zakresie braku działania w sprawie prowadzenia nielegalnych składowisk 
odpadów zlokalizowanych na terenie gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 23: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu na dofinasowanie zadania inwestycyjnego „Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 3927Z Szczecin-Siadło Górne na 3 odcinkach”. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji 
Budżetowej  
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/387/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu na dofinasowanie zadania inwestycyjnego „Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 3927Z Szczecin-Siadło Górne na 3 odcinkach” stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
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Punkt 24: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Utwardzenie poboczy na drodze powiatowej Nr 
3920Z Dołuje-Przecław na odcinku Stobno-Będargowo”. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji 
Budżetowej  
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XXXI/388/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu na dofinasowanie zadania inwestycyjnego „Utwardzenie poboczy na drodze 
powiatowej Nr 3920Z Dołuje-Przecław na odcinku Stobno-Będargowo” stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 25: 
Wolne wnioski i zapytania. 
Wójt poinformowała, że w najbliższy czwartek najprawdopodobniej o godzinie 12.00. nastąpi 
przekazanie wozu strażackiego, który został zakupiony w ramach budżetu obywatelskiego i 
zaprosiła radnych na tę uroczystość oraz na otwarcie firmy Kion, które odbędzie się 8 lipca br.  
Wójt zaprosiła do Moczył w najbliższa sobotę na imprezę pod nazwą „Polsko-Niemiecka noc 
Kupały” z wieloma atrakcjami i konkursami. 
Wójt poinformowała o podpisaniu współpracy z Uniwersytetem Szczecińskim i podziękowała za 
zainicjowanie tego działania radnemu Tomaszowi Kuflowi. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska przedstawiła pisma, które wpłynęły w okresie 
międzysesyjnym. 
Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała wszystkim za współpracę oraz owocną pracę w 
pierwszym półroczu br. i życzyła wszystkim udanego wypoczynku wakacyjnego. 
 
Punkt 26: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 13.25. zamknęła obrady XXXI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


